tio , feŭ qua-vis alia exprefŝio haben

da , aut aliqua alia exquifita forma

fervanda , illorumque quibus conceflà

funt, vel fuerint, nomina , cognomi

na , dignitatcs , gradus, aut aliæ quali

tates exprimenda effent, illorum om

nium tenores, ac modos , & formas,

nominaque , & cognomina , gradus,

& alias qualitates hujufinodi praefen

tibus , ac fi de verbo ad verbüm ex

pri
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primerentur, & infererentur pro fuf

ficientèr expreſsis, & inſertis haben

tes, illis alias in fuo robore perman

furis, hac vice, dumtaxàt , harum fe

rie ſpecialitèr , & expresè, deroga

mus , ac omnibus , quæ diéti præde

ceßores in eifdem eorum litteris vo

luerunt non obſtare, cacteriſque con

trarijs quibufcumque. -

9 ' Nulli ergò] omninò hominum

1iceat hanc paginam noftrae abfolu

tionis, approbationis , innovationis,

prohibitionis , indulti , conceſsionis,

áecreti , & derogationis infringere,

vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autèm hoc attentare praefump

Yerit •, indignationem omnipotentis

Dei , ac Beatorum Petri , & Pauli

Apoftolorum ejus, fe noverit incur

furt m. -

Io Datum Romæ apud Sanétum

1Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco »< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA X.

βulla confervatoria præcedentis,

T Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Venerabili

fratri Epifcopo Siguntino, & dileétis

filijs Abbati Montis Salutis Conchen

fis , ac Priori per Priorem foliti gu

bernari Beatae Mariac del Monte , To

letanæ Dioecefis, falutem , & Apofto

licam benedictionem. Hodiè à Nobis

emanarunt litteræ tenoris fequentis.

2 Clemens Epifcopus , fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Paftoralis officij Nobis licèt in

fufficientibus meritis &c. ut proximè

/uprā.

3 Datum Romae apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Januarij , Pontificatus

noftri anno fecundo. -

4 Quocircà diſcretioni veſtra per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nüs auétoritate noftra vos, vel duo,

aut unus veftrum per vos , vel alium,

£cù alios litteras przdiétas, & in eis

contenta quæcurfique, ubi, & quándo,

opus fuerit , ac quotiens pro parte Ca

roli Regis in Imperatorem eleóti mo.

derni , & pro tempore exiftentis Ad

miniftratoris , feù Magiftri, vel Сарі

tuli, Priorum , Praeceptorum, Fratrum,

Militum,feù perfonarum praedi&orum,

aut alicujus corum defuper fueritis re.

quifiti,olemniter publicantes,eique in

præmifsis efficacis defenfionis præfidio

afsiftentes, faciatis approbationem, in

novationem,prohibitionem, conceſsio

ncm , indultum , decretum , derogatio

nem, & litteras hujufmodi, ac om

nia , & fingula in eifdem litteris con

tenta inviolabilitèr obfervari, ac ilhis

Carolum Regem in Imperatorem elec

tum modernum,& pro tempore exif.

tentem Adminiftratorem , feti Magiß.

trum , Priores, Præceptores , Fratrcs,

Milites , & perfonas prædictos pacifi

cè frui , & gaudere 5 non permitten

tes eos defuper per Ordinarios , feù

Vicarios , vel Officiales praedi&os, aut

quofcumque alios contra litterarum

earundem tenorem quomodolibet mo

leftari , inquietari , vel perturbari:

contradictores quoslibet, & rebelles

per cenſuras eccleſiaſticas , appella

tione poſtpoſita compeſcendo, ac le

gitimis fuper his per vos habendis,

fervatis procefsibus , cenfuras ipfàs,

quotiens opus fuerit , etiam iteratis

vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc , fi opus fit, auxilio brachij

fæcularis. -

5 Non obftantibus felicis recorda

tionis Bonifacij Papæ o&tavi prædecef

foris noftri , qua cavetur , ne quis ex

tra fuam Civitatem, vel Dioecefim, ni

fi in certis exceptis cafibus , & in illis

ultrà unam diætam à fine fuae Dioece

fis ad judicium evocetur , feti ne ju

dices à Sede deputati praedicta extrà

Civitatem , vel Dioecefim , in quibus

deputati fuerint, contra quofcumque

procedere , aut alij , vel alijs vices

ſuas committere praeſumant , & de

duabus diætis in Concilio generali

edita , dummodò , ultrà tres diaetas ali -

quis auétoritate præfentium non tra

hatur, & alijs Apoſtolicis conſtitutio

nibus , ordinationibus , ac omnibus

alijs fupradiétis ; aut fi Ordinarijs, Of.

ficialibus fctiي Vicarijs prædictis, vel

qut
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quibufvis alijs communitèr , vel divi

器 ab eadem fit Sede indultum, quòd

interdici , fufpendi ; vel excommuni

cari , aut extrà, vel ultrà certa loca

ad judicium evocari non pofsint , per

litteras Apoftolicas ; non facientes

plenam , & expreffam, ac de verbo

ad verbum de indulto hujufmodi men

tl OilCIT1, - - -

6 Datum Romæ apud Sanétum

Petrum, anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimìo vigefimo

quarto , Idibus Januarij, Pontificatus

noftri anno fecundo. Loco »< plumbi.

Concordat prout eſt in authentico

tranfumpto , exceptis omißis. -

SCRIPTURA XI.

º

Bulla ad unum erigendum Hofpitale in

Oppido de Almagro,fecundùm ultimam